АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ
Вавожский район

Удмуртской Республики»
Интернациональная УЛ., д.45а, с.Вавож,

Удмуртская Республика, 42731 О
Тел./факс (34155) 21484

E-mail: mail@vav.udmr.ru

«Удмурт Элькунысь
Вавож ёрос муниципал округ»

муниципал кылдыгэтлэн
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Интернациональной ур., 45а юрт, Вавож черкогурт,
Вавож ёрос, Удмурт Элькун, 42731 О

Тел. /факс (34155)21484
E-mail: mail@vav.udmr.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Вавож N~ 33

О создании инвестиционной команды

В рамках внедрения Регионального инвестиционного стандарта,
утверждённого приказом Министерства экономического развития Российской
Федерации от 30 сентября 2021 года N~591 «О системе новых инвестиционных
проектов в субъектах Российской Федерации», в целях формирования
комплексного плана привлечения и развития бизнеса, повышения
инвестиционной привлекательности муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» и
практических мерах по его реализации, руководствуясь Уставом
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район
Удмуртской Республики».

1. Создать постоянную инвестиционную команду в составе:
- Первого заместителя главы Администрации Вавожского района - заместителя
главы Администрации Вавожского района по комплексному развитию сельских
территорий;
- Заместителя главы Администрации Вавожского района по социальным
вопросам;

Начальника управления финансов
образования «Муниципальный округ
Республики» ;

Начальника отдела экономического развития Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район
Удмуртской Республики»;
- Начальника отдела сельского хозяйства Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской
Республики»;

Начальника отдела по управлению муниципальным имуществом

Администрации муниципального
Вавожский район Удмуртской

mailto:mail@vav.udmr.ru
mailto:mail@vav.udmr.ru

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Вавожский район Удмуртской Республики».

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район
Удмуртской Республики» от 29.06.2023 N:! 29 «О создании инвестиционной
команды».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы Администрации Вавожского района - заместителя
главы Администрации Вавожского района по комплексному развитию сельских
территорий Зорина С.В.·

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский район
Удмуртской Республики» Овчинников